
f\i l
RUDL

:. '  !

12015 0",- :

' r " î  I. # *  !

REPUBB

IL DIRIGENTE DEL SBRVIZIO

la Legge 223191 del23107l91 e successive modifiche ed integrazioni;

che I'azienda G.S. sPA ha attivato una procedura di mobilità ex art. 6
Legge 223l91per complessivi n. 48 nominativi di lavoratori licenziati:

Da ARTALE GIUSEPPINA a FORZISI GIUSEPPINA

le comunicazioni pervenute dalla suddetta ditta relativa a n. 4g dipendenti
licenziati da porre in mobilità Legge 223191:

che ricorrono le condizioni previste dalle norme citate e di cui in
dispositivo;

pertanto di dover provvedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità
dei lavoratori in parola;

LICA ITALIANA

rc
REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORODipartimento Regionale del Lavoro, delt 'rmpiego, dell 'orienùmento, dei servizi e delle attività

servizio *u - .",Í,?lTlltlfi.,o,"n" di parermo

VISTA

PREMESSO

VISTA

CONSIDERATO

RITENUTO

DECRETA

Di accogliere l'istanza dell'azienda G.S. SpA in
allegato che costituisce parte integrante e sostanziale dì
48 lavoratori:

ordine ai lavoratori di cui ai all,elenco
questo provvedimento per complessivi n.

DA ARTALE GIUSEPPINA a FORZISI GIUSEPPINA

e conseguentemente di approvare e disporre I'inserimento degli stessi
Regione Siciliana ai sensi dell'Art. 6 della Legge 223lgl, secondo
indicata a fianco di ciascun nominativo.

nelle liste di mobilità della
decorrenza e fine presunta

Il Dffigenre del servyffi XV - C.p.t. di palermo
( Dott. 

W"\ 
vindigni )



-
l
ú
=
IJJz
E

-

Fr

N

N

o
N

N

r
o
N

N

@

c\

N

F.

N

N

o
N

N

@

N

@

o
N

N

o

N

a a @ (o

N

N

@

c\r

o
-

N N

a

o
N

^l

f.- a

N

N

@ I

N

@

N

@
c!

@

N

N

N

N \

c!

N

@

N

N

@

N

N

N
t

\

a

N

N

a

N

N

F.

N

(f)

o

F-

o
N

N N N

N

N N

o
N

N

N N

N

N

N

c.l N

N

N

N N

N

(o
c{

N

N

N

(o

N

CO

tr
J

o
o
=
o
N

=_

F

o

o
C.l

(.)

q)

c!

Í)

(c)

N

(f)

N

(.)

N

Í)

N

(f)

lr)

N

co

()

N

cr)

(o

N

c)

(c)

N

'f)

N

CO

N

ct

g ,

N

(r)

ro

N

c.)

tr)

N

í)

rf)

N

C.)

o

N

C9

ro

N

c.)

lr)

N

f.-
N

()
O
N

f--
N

q )

N

F-
N

c!

N
N

N

N

c{

N
N

r'c)

N
o

N
N

ro

N

t'.-
N

rl)

o
c\]

|.-*
c!

N

r
N

N

t'.-
N

o
N

F-
N

N

F-
N

ú)
N

r
N

0

N

o

f.-
N

u.

N

cf)

o
N

CO

q )

N

Y

lr)

N

s
o

o
N

CO

N

(.)

N

(.)

N

(o

N

CE

N

co

N

C.) o

N

o

CO

N

cr)

N

f..-
N

o
F

z
lu
=

N
z
ul
o
J

F

o

(r)

o
C{
o

{ ,
N
o

c{
o

N

(r)

c{

N

r{)

N N

K) n

N

N

tr)
o
N

r.(.)

c!

N

N

o

ro q , ro lf) ro () 0 6 ro tr)

N

N

q , o (l)

c!

(o
c{

N

c!

0

c!

N

(o

N

ú)
o
N
O

(o
N

N

c!

rf)

N

N

rf)

GI

N

|r)

N

(o
N

N

()
o
C\l

rf)

N

(o

N N
O
N

N

N

N

a
N
<)

N

N

N

N

o

N

N

N N

N

N

N

N

C\

N

N N N N N

(o
N

c\l

N

N

N

N

N

N

o

N

N

o
(o
N

N

(.)N N N
N

IJJ
z

N
z-
t4
.t

F

N

s

F*
N

N

o)

@

È-

o)

f.-

(o
@

F-

c!

N

o)

q ,

o,

N

o)

\i
o,
O)

ro

N
co

N

(o
N

N
N

O

N
o
@ N

N

|f)

N

c\i

I

c!
N

o)

st
@

N

N

@

c.)
N

(o
o)
o)

@

|...
N

(.)

N

(f)

N
o,

(r)

o
N

N

N

rq

N

r

(\
|-

@

F*

N N

F-

F-

N

lf.

N

lr)

N

)
N

c
q
c

N

N
cf)

r

N

N

o)
O)
o)

s

c!

N

(r)

O

f.-

0

N

ro

v

î.-
N

(o
N

@

(r)
o
o
N

N r
O)

rf)

o)

N
o

F
o
@

z
o(9
o)
J

z
=

o
ú
uj

n

(J

O
z
trÉ
o_

=É.
Lll

fL

É.
LLJ
J

a

É.
u.l

ù

É
Ll.]
N
N

ul

É.

É.
uJ
J

fL

É
IU

È

É.
ul
J

ù

x.
lll

o_

É
Nz
-
O

o

z
É.
fL

c
ú.
II

a
o

z
É.
()

t
Lll
J

o-

2
o-
t
L

o
É
ul

ù

o
É.
Lu

n

-
g.

n

v

t

t
LIJ
J

o
É.u
J

0-

t
ul
J

fr

-
Í.
:

É.
IJJ
J

o-

,ì

Y.
J..l
J

1_

É.
LrJ
J

È

-
t
:
ù

C

t
Lt-

a
o

É.
tll
J

0-

ú.
uJ

o_

o
É
ul

n

É.
Ul

o-

É.
tll
J

fL

LL
r '

i
t
ul
-J

0

É
U
J

fL

É.
uJ
J

È

I

t '

É
t r

n

É.

fL

É.
uJ
J

0-

-

x
II

a
fI

x
I

Ì

=
t
IJJ

ù

É.
uJ
J

tr
o
o
z

F

o

c!È-
O)

o(o
o,

N

N
c{

o)

(o
N

t -

lf)

O

N

@
rf)

o

N

$
F-
O)

N

(.,

$(o
O)

N
o

r
Lr)

o

N
F.-
o,

N

N

(o
@

o

F- N

f.-

s
(o

r(Î
ro N

c-)
o

o

(o o)
o
sf v C?)

ro

(o
o
co

N

(f)

N

N

(o

o)()
o)

N
o
N

F-

O)

\t

(4

N
FT

@ O
r)
o,

F-

r.r

N

s

ro

s N

@
N
o)

o

O)

9)()

N

$

o)

(o

@

f-
o
@

g

(o

rf)
N

(o
O)

O)

@
N

F-

Í)
o
(e
N

@
o)

\t
@

N
o
F*
c{

O|r)

N

N

r
N

s

F-

o)

@
N

o

3
ro

@
o)

N

|f)
o

t -

o)

v

-
V
o

J

t J
=
oz

trj

o
F

É.
o

J

IJJ
=
oz
o
o
C)

=
IIÈ
II

I

F

J

z
É.
uJ
F

o

a
uJ

z
t
L

2
F
z

I
É.
uJ
I

É.

ul
É
o
r

ì
U)

o)
o
o-
o
g

f
F
uJ
O
z

-
z
F

t r

LL
&
0. z

ul
o-
o_
f

5
Iu
z
aì

oz
ó

É.

o
z
z
F
z

-
c
z
z
É
II
I

î
3
Í
J
?
r

()
a
ul
l ì

z
t
TL

I
z
*
n

É
o
=

É
oz
(/)
U)u)

2
t---
z

LU

z

-

-
t
-

ul
J
lU
z
at

-z
l
U)
a

É

t!]
t

-

J

U)

t l l
É.
F

J

U)

zs
t

uJ
o-
o-
uJ
a
f

r.
tIJ
o
uJ
L

z

o-
u
a
f
n

-
l

f
l ì

=
Í

a
cc

1

J

u)
ú.

f
J
trJ
N
z

F
uJ

9.
I

Ò( )
z

z

J

a

U)
ú.

g
Í.

zz

o
N
N

o
z
É.

F
É.

E

-
t\
z
L!
ú-

t

I( )

7

e
g
z

-
Nz

7
S

î
:

z
o-
o-
UJ
a
f

o

N
N
t

z
ó
É.
o
(h

z
tr
5
O

('

tr
g

d

=
t-

-
z
ll-
u.t
F

-

;i

K
É
1r

ul
J

I-É.

II
F
z-

g

t !
2
c
C
fI

z
È
t t
cr

tr
z

ff

7i
o
É

-

ú

g

F
c

=-z
-u)
O

I
tL

úo
Io

ú
CD
z
I
o

î
e-Í
Ír
c

at
N
N

z
tr

ll

z
c\
4

oz
O

-
z UJ

O

fL

^
N
N

5
È

-
=
ú.
ú
ù

F
l t

-
v.
o. t

o
z
u-
U-
l
t

U.J
F
f

a

z
=É
o
f

-
É-
L

uJ
J
I
>

uJ
F
z

m

É.
f
z
ao

Í

II

-

I
z

5
ú
z
d
U-

N
F-
fLÀ
J
FÍ

trl
r
art

s

zÍ
t '

z
t

F-
c\
f F

G

z
I-z
t

I

f
x

\
s

-
(r)
I.r
c!(,

a
$

o
J
-J
F
F()

x
f.-
N

o
s
N

(.)
-
O()
F
<t)

J
o
o

c\

-
F.
F-
c
o
L-
( l

z
C

o
rl

cÈ..(
ft

c(
2

(t
Í

:o'r)

o

l_
t-
J-
!
z
J-

(.)|.-*
cv
o
s
o
r
J
z
o
z(,

o
@r.-
m

s
ro
z
É.z
N
z

(t
N
N

o

@r.*
z
z
z
z

=
(f)

J(o

O

z
z
z

N
CO
F-

v

o_
N

ú.
OÉ.
()
o-

(f)

F-
N
a 4
(r)

a
O)
ro
z
L
o-
É
t
0-

F-
N

:E
c')()
É
o
<t)
LÉ.
o-

l(.)
N.
N
ar l

F-
tr)()
N

z
u))()
t

(,
(r)|.-
N

F
@
@
z
F
z
u
tL
ú.

N(aÈ-
n
( r

cc

ii
z
ts

U.

x(.)
F*
c{

c)
o
F-
r)

J
f r ì

É.

F-

(.)

N
F.
J

zo
É.
F-

î
f--
N
f ' t

(c

F

U)
F-
N

r
J

rc)
t--.
a
z É.

z
co

E

N

I
$

z
v
n. t

o

f.-
N

N

t(r)
@È
o-
a î

z
É-
L

N
r
N(,

@È-
Í.
z
É.
L

I
c4
N
c\
( r

s

F

( r
F"

E

f.-

o
tr)
=

FÉ.
m
J

(r
F.

( l

c(

-
0
c
N

Y
rr)
Ns
o

o
(o
@-m
J

z

r
N

(c)

È(o
|f)

z
U)
U)
t
fI

(o
N
N

o
@

o-

É.
=z
oz
É.

(a
F.
c\
( r

(c
c(c
N
FÉ
N

U)
cr)
Ns
o
co

É
N

N
z
J

É

f.-
N

F.-

co
st
@É.
I

o

I

].
f

I
f

F-
C\,1
l 4

F-
o
F.
@
o-
ÍL
a'ì
NÉ.
L


